UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:              Hậu Giang, ngày     tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động, bổ nhiệm công chức, viên chức

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 24/2008/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2008 của

UBND tỉnh Hậu Giang về việc thành lập Sở Y tế Hậu Giang trực thuộc UBND tỉnh

Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 08/2023/QĐ-UBND ngày 13 tháng 01 năm 2023 của

UBND tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, cán

bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Biên bản họp ngày 02 tháng 3 năm 2023 của Ban Thường vụ Đảng

ủy, Ban Giám đốc Sở Y tế và Ban Chấp hành Đảng ủy Sở Y tế;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế.

          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động, bổ nhiệm ông Trần Trung Dũng, Trưởng phòng Kế

hoạch - Tài chính, Sở Y tế giữ chức vụ Giám đốc Trung tâm Giám định Y khoa

tỉnh Hậu Giang. Thời gian giữ chức vụ 5 năm kể từ ngày ký.

Điều 2. Ông Trần Trung Dũng có trách nhiệm bàn giao công việc đang phụ

trách lại cho Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Y tế trước khi đến nhận nhiệm vụ tại

đơn vị mới. Lương và các chế độ khác (nếu có) của ông Trần Trung Dũng do đơn

vị mới chi trả theo quy định hiện hành. Phòng Tổ chức - Hành chính, Sở Y tế và

Trung tâm Giám định Y khoa tỉnh Hậu Giang có trách nhiệm giao nhận hồ sơ cá

nhân, bảo hiểm xã hội theo quy định.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn

vị có liên quan và ông Trần Trung Dũng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
Đ. Anh 02.03.2023

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

		2023-03-03T08:37:10+0700
	Nguyễn Thanh Tùng

		2023-03-03T10:34:14+0700

		2023-03-03T10:34:14+0700

		2023-03-03T10:34:14+0700

		2023-03-03T10:34:14+0700

		2023-03-03T10:34:14+0700